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پرونده باز  بازی خونین بابل در کمیته انضباطی
قائمشهری ها نیروی انتظامی را 

مقصر می دانند
اتفاقات تلخ بازی خونه به خونه بابل و  �

نساجی مازندران بخش عمده ای از برنامه نود 
دوشنبه شب را هم به خود اختصاص داد. دوشنبه 
عصر در چارچوب رقابت های هفته بیست وهشتم 
لیگ دسته اول ایران خونه به خونه در ورزشگاه 
هفت تیر بابل میزبان نساجی قائمشهر بود. این 
بازی حساس به درگیری های خونین کشیده شد. 
جوّ بازی در اواخر نیمه اول ملتهب شد؛ زمانی 
که هواداران نساجی ظاهرا به دلیل سنگ پرانی 
عده ای از طرفداران خونه به خونه فنس های دور 
زمین را شکستند و وارد زمین شدند. درگیری ها 
داخل زمین منجر به مصدومیت ده ها نفر شد که 
حداقل ۱۰ نفر به شدت مصدوم شدند. مسئولان 
نساجی عنوان می کنند برخورد شدید برخی 
مأموران انتظامی باعث وقوع درگیری ها شده 
است. اسماعیلی، مدیر فنی نساجی مازندران، 
دوشنبه با انتقاد از رفتار نیروی انتظامی دراین باره 
گفت: «بعد از گلی که ما زدیم، از طرف تماشاگران 
خونه به خونه پرتاب سنگ و اشیا به سمت 
تماشاگران ما انجام شد و بچه های ما را در یک 
گوشه ورزشگاه حبس کرده بودند و کجای دنیا 
نیروی انتظامی کسانی را که مضروب هستند، 
محاصره می کند و تحت فشار بیشتر قرار می دهد. 
این اتفاقات باعث شد تماشاگران ما مجبور شوند 
از این منطقه فرار کنند و به فنس ها فشار آوردند 
که شکسته شد و وارد زمین شدند و تأسف عمیق 
برای نیروی انتظامی می خورم که سنگ تمام 
گذاشتند و تا جایی که امکان داشت، بچه های ما را 
زدند و گاز اشک آور و اسپری به صورت آنها زدند 
و آیا حق داشتند چنین کاری که شایسته خودشان 
بود با آنها بکنند؟ دو تا از سربازان به شکل زشتی 
با میل گرد بچه های ما را می زدند. اصلا شرایط 
اجرای مسابقه در این ورزشگاه فراهم نبود و این 
مسابقه بزرگ باید جای دیگری برگزار می شد. 
دو تیم داشتند کار خودشان را می کردند؛ اما به 
خاطر مدیریت آقایان که باید امنیت ورزشگاه را 
تأمین می کردند، این اتفاق افتاد و کمیته انضباطی 
هر رأیی بدهد، فوتبال مازندران ضرر می کند». 
اسماعیلی به همراه میرشاد ماجدی، مدیرفنی 
تیم خونه به خونه، روی خط برنامه نود بودند. 
ماجدی تأکید می کرد عملکرد مناسب نیروی 
انتظامی و یگان ویژه جلوی اتفاقات بدتر را گرفت 
و مي گفت هواداران نساجی در درگیری ها نقشی 
نداشتند. «تمام درگیری بین هواداران نساجی 
و نیروی انتظامی بود و تماشاگران بابلی هیچ 
نقشی نداشتند و فقط نظاره گر بودند. هواداران 
نساجی با شکستن فنس وارد زمین شدند و 
نیروی انتظامی هم با بی قانونی آنها برخورد 
کرد. از کمیته انضباطی خواهش می کنیم پس از 
دریافت صورت جلسه آن چیزی را که حق است، 
به ما بدهد». این در حالی است که مسئولان 
نساجی برخی هواداران میزبان و نیروی انتظامی 
را عامل درگیری می دانند؛ به هرحال باید دید 
واکنش کمیته انضباطی به این بازی جنجالی 
که نیمه تمام ماند، چیست. میزبان معتقد است 
آنها مقصر نبودند و میهمان هم تأکید دارد، ایجاد 
امنیت در ورزشگاه برعهده میزبان بوده است. 
اسماعیل حسن زاده، رئیس کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال، درباره این بازی گفت: «منتظر 
گزارش این دیدار هستیم. خوشبختانه ناظر 
کمیته انضباطی در این بازی حضور داشت و از 
لحظه به لحظه اتفاقات، مطلع هستیم. اگرچه 
اصل موضوع مایه تأسف است و دو تیم از یک 
استان حاشیه های انضباطی ایجاد کرده اند؛ اما 
اینکه مقامات مسئول، مخصوصا مقامات قضائی 
شهر بابل به موقع با اتخاذ تصمیمات شایسته، 
دخالت کرده و آرامش در محل ورزشگاه برقرار 
کردند و آسیب جدی و خطرات جانی جبران ناپذیر 
پیش نیامد، جای تشکر و قدردانی دارد». بنا بر 
اعلام اورژانس بابل درگیری های این بازی باعث 

مصدومیت ۵۷ تماشاگر شد.

فوتبال

والیبال دعوت شدند۲۳ بازیکن به اردوی تیم ملی 
سرمربی تیم ملی والیبال ایران ۲۳ بازیکن را برای  �

حضور در اردوی دو مرحله ای تیم ملی انتخاب و 
معرفی کرد. به گزارش سایت فدراسیون والیبال، 
تیم ملی والیبال ایران از ۱۹ فروردین ماه تمرینات 
آماده سازی خود را برای حضور در رقابت های پیش رو 
از جمله لیگ جهانی سال ۲۰۱۷ آغاز می کند. براساس 
برنامه ریزی سرمربی تیم ملی والیبال و برای اینکه 
بازیکنان استراحت کامل و ریکاوری مناسبی برای 
شروع تمرینات و مسابقات سال ۹۶ داشته باشند، 
نخستین مرحله اردو که جنبه انتخابی دارد، با حضور 
۱۴ بازیکن جوان از ۱۹ فروردین آغاز می شود. همچنین 
سرمربی تیم ملی والیبال ایران ۹ بازیکن با تجربه را 
برای حضور در مرحله دوم اردوی تیم ملی دعوت 
کرده است که با تعدادی از بازیکنان دعوتی مرحله 
نخست که شایستگی های خود را به سرمربی اثبات 
کنند، در دومین مرحله تمرینات خود را زیر نظر کادر 
فنی پیگیری خواهند کرد. فهرست بازیکنان دعوتی به 
اردوی مرحله ای تیم ملی والیبال ایران به شرح زیر 
است: مرحله نخست شروع تمرینات ۱۹ فروردین ماه: 
محمدطاهر وادی، فرهاد سال افزون، رضا قرا، پوریا 
یلی، مجتبی میرزاجانپور، جواد معنوی نژاد، سعید 
شیرود، پوریا فیاضی، مرتضی شریفی (تیم ملی 
نوجوانان)، سامان فائزی، محمد فلاح، مسعود 
غلامی، علی شفیعی و مصطفی حیدری.مرحله 
دوم شروع مسابقات ۲۶ فروردین ماه: سعید معروف، 
امیر غفور، شهرام محمودی، میلاد عبادی پور، فرهاد 
قائمی، فرهاد نظری افشار، سید محمد موسوی، عادل 
غلامی و مهدی مرندی.همچنین سلیم چپرلی، امین 
اسماعیل نژاد و جواد کریمی پس از مسابقات قهرمانی 
زیر ۲۳ سال آسیا و اتمام لیگ جهانی به جمع 
ملی پوشان ایران اضافه خواهند شد. دور مقدماتی 
سطح یک لیگ جهانی سال ۲۰۱۷ با حضور ۱۲ تیم 
صربستان، برزیل، فرانسه، ایتالیا، لهستان، آمریکا، 
روسیه، ایران، بلژیک، آرژانتین، بلغارستان و کانادا در 

گروه های متفاوت و در سه هفته پیگیری می شود. 

در سال ۹٥ انتخاب شدجوانمرد ایران 
محمد محمودی، قهرمان اسبق کشتی جهان و  �

مربی تیم ملی کشتی ناشنوایان در چهار دوره المپیک 
در سال های اخیر با کارهای بی شمار خیرخواهانه اش 
به یکی از محبوب ترین چهره های مردمی تبدیل 
شده است. به گزارش «ورزش سه»، محمودی که 
چهارهزار یتیم را تحت پوشش بیت الایتام خود 
قرار داده، شب گذشته در مراسمی مورد تجلیل 
ورزشکاران و مسئولان و وزیر ورزش قرار گرفت. در 
این مراسم سیدحسن خمینی، دکتر سلطانی فر، امیر 
خادم، هادی ساعی، داورزنی، میراسماعیلی و جمع 
کثیری از ورزشکاران و مسئولان حضور داشتند که در 
آن تندیس جوانمرد سال را به محمد محمودی، مرد 

خوش اخلاق ورزش ایران، تقدیم کردند.

زهرا نعمتی به سازمان ملل می رود
جلسه دفاع جمهوری اسلامی ایران از  �

گزارش مقدماتی خود به کنوانسیون حقوق افراد 
دارای معلولیت سازمان ملل متحد، دوم و سوم 
فروردین ماه سال ۱۳۹۶ در ژنو، محل دفتر اروپایی 
سازمان ملل برگزار خواهد شد و زهرا نعمتی 
به عنوان بانوی برتر ورزشکار پارالمپیک در این 
جلسه شرکت خواهد کرد. به  گزارش  ایسنا، زهرا 
نعمتی که برای سومین سال پیاپی به این اجلاس 
دو روزه دعوت می شود؛ دراین باره به سایت کمیته 
ملی پارالمپیک ایران، گفت : این اجلاس هر سال 
در ژنو برگزار می شود. من سال گذشته نیز به این 
نشست دعوت شدم که به دلیل مسابقات المپیک 
و پارالمپیک نتوانستم شرکت کنم؛ اما امسال 
قرار است به عنوان ورزشکار پارالمپین ایران در 
این اجلاس حضور داشته باشم. شرکت در این 
جلسات برای من افتخار بزرگی است و امیدوارم 
بتوانم نماینده خوبی برای کشورم باشم».کماندار 
طلایی پارالمپیک ایران به نخستین حضورش در 
کنوانسیون حقوق افراد دارای معلولیت اشاره 
کرد و توضیح داد: سال ۲۰۱۴ برای نخستین بار در 
اجلاس کنوانسیون حقوق افراد دارای معلولیت 
شرکت کردم که بسیار عالی بود و موفقیت های 
بی نظیری به دست آوردیم. در سازمان ملل چندین 
بار به عنوان یک الگو برای افراد دارای معلولیت به 
دنیا معرفی شدم که برای من به عنوان یک بانوی 
ایرانی باعث افتخار بود. مطمئن هستم امسال نیز 
افتخارات خیلی خوبی رقم خواهد خورد و پیام های 
بسیار مؤثر و ویژه ای برای مردم جهان به ویژه افراد 
دارای معلولیت خواهیم داشت. مهم ترین پیامی که 
من خواهم داشت، این است که بهترین راه شکست 
معلولیت، ورزش است. پرچم دار ایران در المپیک 
ریودوژانیرو ادامه داد: «در این سفر همچنین گزارش 
کاملی از ورزش پارالمپیک کشورمان به سازمان 
ملل ارائه خواهم داد. قطعا پیشرفت ورزش 
پارالمپیک در چند سال گذشته باعث افتخار و برای 
حاضران در کنوانسیون چشمگیر خواهد بود. بانوی 
طلایی و پرافتخار کشورمان در پایان یادآور شد: زنان 
ایرانی واقعا توانایی بالایی دارند و می توانند در 
دنیا بی نظیر باشند؛ فقط باید به توانمندی آنها باور 
داشت. آنها باید بتوانند الگویی برای تمام زنان دنیا 
باشند؛ چراکه پشتکار زنان ایرانی بی نظیر است. فقط 

باید باور کنیم از دیگران چیزی کم نداریم».

خبر
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سارا گودرزی:  فعالیت بانوان ایرانی در مسابقات بین المللی شنا در 
حالی بعد از منحل شدن فدراسیون اسلامی ورزش زنان رو به تعطیلی 
رفت که حالا قرار است حضور این بانوان در این رقابت ها دوباره از سر 
گرفته شود. حضور زنان شناگر از بعد از انقلاب در شرایطی به دلیل 
مغایرت با موازین اسلامی و شرعی در مسابقات بین المللی ممنوع شد 
که این ورزشکاران تنها مجوز این را پیدا کردند در رویدادهایی که تنها 
در بخش بانوان، بدون انتشار هرگونه عکس و فیلمی برگزار می شود، 
شرکت کنند. با راه اندازی فدراسیون اسلامی ورزش زنان در سال ۱۳۶۸، 
بازی های همبستگی زنان کشورهای اسلامی به روی بانوان شناگر ایرانی 
و شناگران محجبه سایر کشورهای مسلمان گشوده شد تا با انگیزه 

بیشتری در این مسیر حرکت کنند.
 ایران در سال های ۱۹۹۳، ۱۹۹۷، ۲۰۰۱ و ۲۰۰۵ بازی های همبستگی 
کشورهای اسلامی را در حالی در رشته های مختلف برگزار کرد که 
برگزاری مسابقات شنا با استقبال خوبی از سوی کشورهای خارجی 
مواجه شد. به طوری که در دوره آخر کشورهایی مثل آلمان و انگلیس 
هم در این مسابقات شرکت کردند. در ابتدا فقط زنان مسلمان کشورهای 
اسلامی حق شرکت در این بازی ها (سال های ۱۹۹۳ و ۱۹۹۷) را داشتند 
اما سال ۲۰۰۱ زنان کشورهای غیراسلامی هم اجازه شرکت در آن را پیدا 
کردند. ضمن اینکه در سال ۲۰۰۵ نام این بازی ها به بازی های اسلامی 
زنان نیز تغییر کرد. هدف از این تغییر نام افزایش کمیت و کیفیت این 

بازی ها بود. 
حالا معاونت بانوان فعلی وزارت ورزش و جوانان و مسئولان فدراسیون 
شنا درصدند با همین رویکرد بار دیگر شرایطی را مهیا کنند تا بانوان 
شناگر کشورمان در چنین مسابقاتی شرکت کنند. البته این بار نه در 
قالب بازی های اسلامی زنان بلکه در قالب مسابقات تک رشته ای با 
عنوان رقابت های شنای بین المللی بانوان مسلمان. فریبا محمدیان 
معاون بانوان وزارت ورزش هدف اصلی برگزاری این مسابقات را ایجاد 
زیربنای شنای اسلامی برای زنان عنوان می کند: «اولین جلسه مشترک 
ما با فدراسیون شنا برگزار شده و در نظر داریم این مسابقات را اوایل 
سال آینده برگزار کنیم. اعتقادمان هم این است از شناگران غیرمسلمان 
دعوت کنیم تا این رقابت ها را با کیفیت بهتری برگزار کنیم. هدف اصلی 

ما این است که بنای برگزاری شنای اسلامی را بگذاریم. همان طور که 
غذای حلال امروزه در کل دنیا به عنوان یک صنعت پرسود استفاده 
می شود و افراد غیرمسلمان هم از آن استفاده می کنند، ما نیز باید بنای 
مسابقات شنای بانوان مسلمان را به گونه ای بگذاریم که غیرمسلمان ها 

بیایند و در آن شرکت کنند». 
محمدیان به این مسابقات به عنوان یک فرصت نگاه می کند تا شنای 
بانوان ایران بتواند به دستاوردهای دیگری برسد: «تعریف ما از برگزاری 
رقابت های شنای بانوان مسلمان این است که صفر تا صد برگزاری را 
به زنان بدهیم. این مسابقات فرصتی است تا ما بانوان این عرصه را در 
زمینه مدیریت، مربیگری و داوری ارتقای سطح بدهیم. ما نمی توانیم 
بانوانمان را به هر قیمتی وارد هر فضایی بکنیم پس باید از چنین 
فضاهایی بهترین بهره را ببریم تا بدون اینکه خدشه ای به شأن آنها 
وارد شود، با علم روز ورزش دنیا جلو بروند. ورزش های اول دنیا شنا، 
ژیمناستیک و دوومیدانی هستند که با عنوان ورزش های پایه و مادر از 
آنها اسم برده می شود. شنا و ژیمناستیک، ورزش هایی هستند که ما 
در ایران هیچ زیرساختی برای بانوان نداریم. نبود همین زیرساخت ها 
عامل مهمی است که در پایدارنبودن مدال آوری کشور ما در عرصه های 
بین المللی تأثیر زیادی دارد. ورزشکاران این دو رشته وقتی می بینند 
امید مدال آوری و حضور در مسابقات رسمی را ندارند، با بی انگیزگی 

خودبه خود از این فضا خارج می شوند. پس ما باید از این فرصت ها 
استفاده کنیم تا نگذاریم حوزه ورزش زنان دچار این سستی شود».

حضور بانوان انگلیسی با پوشش اسلامی در مسابقات شنا
به تازگی انجمن شنای آماتور انگلیس اعلام کرده است که قوانین 
پوشش زنان در مسابقات شنای آماتور انگلیس را تغییر می دهد تا 
افراد بیشتری بتوانند در این مسابقات شرکت کنند. طبق قوانین جدید، 
زنان مسلمان می توانند با پوشش کامل در این مسابقات شرکت 
کنند.  پیش از این لباس های شنایی که تمام بدن را می پوشاند، قابل 
استفاده نبود. بااین حال با درخواست مکرر انجمن های ورزشی بانوان 
مسلمان، ASA قوانین خود را تغییر داد. البته این لباس ها نباید کارایی 
ورزشکاران را افزایش دهد و جنس آنها باید مطابق قوانین فدراسیون 
جهانی شنا باشد. ریملا اختر، رئیس انجمن ورزش بانوان مسلمان 
انگلیس، می گوید: «شرکت کردن زنان مسلمان در ورزش شنا در حال  
افزایش است. باید قوانین طوری تنظیم شود که این افراد نیز بتوانند 
به مسابقات ورزش دسترسی داشته باشند. ما از ASA تشکر می کنیم. 
امیدواریم که بتوانیم با هم بیشتر همکاری کنیم».کمپانی نایک نیز 
شروع به تولید لباس های حرفه ای برای زنان مسلمان باحجاب کرده 
است. این کمپانی قصد دارد بیشتر از زنان ورزشکار مسلمان حمایت 
کند. بیش از یک سال است که لباس های ورزشی با حجاب به وسیله 
کمپانی نایک تولید می شود، اما قرار است تولید لباس ها به صورت 

حرفه ای تری دنبال شود. 
تغییر قوانین پوشش بانوان شناگر مسلمان انگلیسی در حالی باعث 
خوشحالی آنها شده که بعید به نظر می رسد بانوان ایرانی بتوانند 

روزی به این مرحله برسند و با این لباس ها به آب بزنند. 
محمدیان می گوید: «ما خیلی موافق این نیستیم که بانوانمان در هر 
شرایطی در مسابقات شرکت کنند. دستورالعمل های دینی می گوید که 
فرصت فعالیت را برای زنان ورزشکار فراهم کنیم منتها در جایی که 
خدشه ای به حجاب و عفاف آنها وارد نشود. ما نمی خواهیم به بانوان 
بگوییم که مثلا با لباس های غواصی یا خفاشی در آب شنا کنند. به 
جای آن می توانیم فضایی را مثل همین مسابقات شنای اسلامی برای 

زنان مهیا کنیم که تمام کارها را خودشان انجام دهند».

حضور دوباره بانوان شناگر ایرانى در عرصه بین المللى

کارلوس کی روش بالاخره روی خوشش را به 
باشگاه ها و البته فدراسیون فوتبال کشورمان نشان داد. 
این سرمربی پرتغالی که یکی، دوماه پرالتهاب را در 
رأس تیم ملی ایران سپری کرده بود بعد از مدت ها 
غیبت در ورزشگاه آزادی پیدا شد و بازی تیم های 
استقلال و لوکوموتیو تاشکند را از نزدیک دید. اهمیت 
این موضوع این بود که بعد از بگومگوهای پیش آمده 
کی روش نه خودش آمده و نه هیچ کدام از دستیارانش 
را برای تماشای بازی های لیگ ایران به ورزشگاه 
نفرستاده بود.  عصبانیت کی روش بعد از صحبت های 
برانکو، سرمربی پرسپولیس، به وجود آمد که از 
برنامه های تیم ملی انتقاد کرده بود. این مرد پرتغالی 
تصمیم گرفت بعد از صحبت های برانکو ملی پوشان 
پرسپولیس را به تهران برگرداند و از آن عجیب تر 

اینکه قید دستیاران ایرانی اش را هم بزند. کارلوس که 
اعتقاد داشت در ماجرای درگیری پیش آمده فدراسیون 
فوتبال آن طور که بایدوشاید از او حمایت نکرده، اجازه 
داد طرح استعفایش از تیم ملی به گوش برسد و 
حتی به صورت رسمی اعلام کرد «تلفن همراهش 
برای شنیدن پیشنهاد از بقیه تیم های ملی کشورهای 
مختلف و البته باشگاه های دیگری در سراسر دنیا زنگ 
خورده است». لجبازی کی روش با فدراسیون فوتبال 
زمانی بیشتر شد که او دوباره موضوع محقق نشدن 
وعده هایش را پیش کشید و در گفت وگو با رسانه های 
پرتغالی خواستار این شده بود که «فدراسیون فوتبال 
ایران باید تکلیف وعده هایی که به او داده شده را 
مشخص کند». اما در ایران فدراسیون تاج سعی کرد 
با سیاست سکوت، اختلافات پیش آمده را حل وفصل 

کند و درنهایت هم به نظر می رسد همه چیز همان 
شد که مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان، 
انتظارش را داشت: اینکه کی روش از تیم ملی جدا 
نمی شود و بازیکنان مغضوبش را دوباره به تیم ملی 
دعوت می کند. حالا چندهفته ای بعد از اینکه کی روش 
بیانیه ای ننوشت و البته برانکو هم از تیم ملی و 
کادرفنی اش تمجید کرد، به نظر می رسد کی روش هم 
آرام شده و خودش به شخصه بازی نمایندگان ایران در 
لیگ  قهرمانان آسیا را از نزدیک دنبال می کند. حضور 
در ورزشگاه آزادی و دیدن پیروزی استقلال در سومین 
بازی اش در مرحله گروهی لیگ  قهرمانان آسیا هم 

دقیقا به همین دلیل بود. 
روی خوش کی روش به پرسپولیسی ها

در اتفاقات پیش آمده سهم استقلالی ها کمتر 

بود؛ درواقع دوستی علیرضا منصوریان با کارلوس 
کی روش که حاصل همکاری چند سال پیش این 
دو نفر است کمتر استقلال را با تیم ملی به زاویه 
کشانده؛ هرچند تعداد ملی پوشان کمتر این تیم 
نسبت به پرسپولیس هم می تواند مزید بر علت باشد. 
هر چقدر که استقلال از تنش های تیم ملی فاصله 
گرفته پرسپولیسی ها در دل این تنش بوده اند! پیش 
از شروع نیم فصل دوم بود که کی روش هفت بازیکن 
از پرسپولیس را با خودش به اردوی دوبی برد و 
بعد هم برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس، به 
صورت رسمی در رسانه ها از برنامه های کی روش 
انتقاد کرد. از آن به بعد کی روش در چند مقطع 
مختلف اعلام کرد دیگر بازیکنان پرسولیس را به 
تیم ملی دعوت نمی کند. البته دو هفته پیش بود که 
رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان که از وزیر ورزش 
درخواست حل وفصل شدن دعوای کی روش-برانکو 
را گرفته بود، اعلام کرد بازیکنان پرسپولیس به تیم 
ملی دعوت می شوند ولی این موضوع تا همین شب 
گذشته هم در هاله ای از ابهام قرار داشت. اما شب 
گذشته اما اتفاق ویژه ای برای سرخ های تهران رقم 
خورد؛ آنها که در قطر به مصاف الریان رفته بودند 
تا در لیگ  قهرمانان آسیا بازی کنند یک میهمان ویژه 
هم در ورزشگاه داشتند: کارلوس کی روش! حضور 
کی روش در قطر برای تماشای بازی تیم پرسپولیس و 
زیرنظرگرفتن بازیکنان این باشگاه نوید این را می دهد 
که کی روش لجبازی را کنار گذاشته و قرار است اگر 
کسی از پرسپولیس در برنامه هایش جا داشته باشد او 
را به تیم ملی دعوت کند. در کنار این موضوع باید به 
مصاحبه برانکو در قطر هم اشاره کرد که گفته بود: 
«در ایران هیچ مشکلی بین مربیان ایرانی و خارجی 
وجود ندارد». هم زمان با حضور کی روش در قطر 
برای تماشای بازی پرسپولیس، مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال کشورمان، هم از فرصت استفاده 
کرد و در گفت وگو با سایت رسمی فدراسیون فوتبال 
به این موضوع اشاره کرد که کی روش همه بازی ها و 
بازیکنان را مدنظر دارد: «سرمربی تیم ملی با توجه 
به شرایط مطلوب تیم ملی تمام بازی های لیگ و 
لیگ  قهرمانان آسیا را تا آخرین روز زیر نظر داشته و 

فهرست خود را برهمین اساس اعلام خواهد کرد».

و ناگهان همه چیز  گل و بلبل شد

کی روش با همه آشتی کرد

عکس روز

طرح اتوبوس تیم ملی

پرسپولیس اولین باخت خود در آسیا را متحمل 
شد. در ادامه هفته سوم مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا از گروه D ،پرسپولیس ایران میهمان 
الریان قطر بود که با نتیجه یک به ۳ شکست خورد. 
این دیدار در نیمه نخست با تساوی یک بر یک به 
پایان رسید. برای پرسپولیس در این دیدار مهدی 
طارمی در دقیقه شش گل زد. شاگردان برانکو 
ایوانکوویچ در این بازی نمایش بدی نداشتند اما در 
نیمه دوم دو بار دیگر دروازه شان باز شد تا این بازی 

خارج از خانه را ۳- یک ببازند.
پرسپولیس با این نتیجه چهارامتیازی باقی 
ماند. الریان و الهلال عربستان در این گروه به 
ترتیب شش و پنج امتیازی اند. پرسپولیس باید 
چشم به بازی های برگشت داشته باشد. پیش 
از این بازی، استقلال خوزستان در سومین دیدار 
خود در لیگ قهرمانان آسیا به تساوی یک بر یک 

مقابل لخویا رضایت داد. استقلال خوزستان دیروز 
در ورزشگاه غدیر اهواز میزبان لخویاي قطر بود. 
استقلال تا پیش از این بازی با شش امتیاز در رده 
نخست گروه B قرار داشت و با پیروزی در این دیدار 
بیش از پیش به صعود به مرحله حذفی نزدیک 
می شد. گل استقلال خوزستان را حسن بیت سعید 
در دقیقه هفت از روی نقطه  پنالتی و گل لخویا 
را اسماعیل محمد در دقیقه ۱۱ به ثمر رساندند. 
با این نتیجه، استقلال خوزستان با هفت امتیاز در 
رده نخست گروه خود باقی ماند. با برگزاری این 
دو دیدار پرونده فوتبال ایران در سال ۹۵ بسته 
شد. روز دوشنبه هم ذوب آهن و استقلال تهران 
با دو گل حریفان ازبک خود بنیادکار و لوکوموتیو 
را شکست دادند. به این ترتیب نمایندگان ایران در 
هفته سوم لیگ قهرمانان با دو برد، یک تساوی و 

یک باخت به کار خود پایان دادند.
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